
Až příjdeš do let

Javory

Když bídě s hloupostí
jednou až příjdeš do let
pohlédneš do očí začnou tě oči bolet
víly a bludičky si těžko vzpomenou
to co nám zpívaly stane se ozvěnou

Ozvěnou podobnou
marně šeptané prosbě
jen hlásek nejtišší
se ještě v srdci ozve
Mohli jsme světem jít malí čistí
a prostí jenže jsme dospěli
a máme povinnosti

Když bídě s hloupostí
jednou až příjdeš do let
pohlédneš do očí začnou tě oči bolet
víly a bludičky si těžko vzpomenou
to co nám zpívaly stane se ozvěnou

Ozvěnou podobnou
marně šeptané prosbě
jen hlásek nejtišší
se ještě v srdci ozve
Mohli jsme světem jít malí čistí
a prostí jenže jsme dospěli
a máme povinnosti

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

